
  

Üçok kontrollü darbenin neden
olamayacağını açıkladı
TSK'daki FETÖ'cüler hakkında açıklamalarıyla bilinen Üçok, 'Cumhurbaşkanı'nınTSK'daki FETÖ'cüler hakkında açıklamalarıyla bilinen Üçok, 'Cumhurbaşkanı'nın
en zayıf olduğu kurum TSK, kontrollü darbe olamaz' dedi.en zayıf olduğu kurum TSK, kontrollü darbe olamaz' dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz Darbe Girişimi'nin ardından CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun da dillendirdiği ve
FETÖ'cülerin arkasına sığındıkları "kontrollü darbe""kontrollü darbe" açıklamasına Eski Askeri Savcı Emekli
Albay Ahmet Zeki Üçok'tan karşılık geldi.

"FETULLAHÇILARDAN BÜYÜK GÜÇ YOKTU""FETULLAHÇILARDAN BÜYÜK GÜÇ YOKTU"

15 Temmuz öncesinde orduda en güçlü grubun Fetullahçılar olduğunu ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ı seven çok az ordu mensubu olduğunu belirten Üçok; "Kontrollü darbeyi kontrol"Kontrollü darbeyi kontrol
etmek için ondan daha büyük bir güç olması lazım. TSK'da Fetullahçılardan dahaetmek için ondan daha büyük bir güç olması lazım. TSK'da Fetullahçılardan daha
büyük bir güç yoktu. Bunu Cumhurbaşkanı'nın yaptığı söyleniyor amabüyük bir güç yoktu. Bunu Cumhurbaşkanı'nın yaptığı söyleniyor ama
Cumhurbaşkanı'nın en zayıf olduğu kurum TSK. Söylemler ne yazık ki FETÖ'nünCumhurbaşkanı'nın en zayıf olduğu kurum TSK. Söylemler ne yazık ki FETÖ'nün
ekmeğine yağ sürüyor."ekmeğine yağ sürüyor." dedi.

Haberler Gündem Haberleri Üçok kontrollü darbenin neden olamayacağını açıkladı

Haber Merkezi 02.06.2017 - 12:07

Ahmet Zeki Üçok'tan Kılıçdaroğlu'na kontrollü darbe yanıtı VİDEO

Nevşehir'deki hırsız, alarmı duyunca kaçtıNevşehir'deki hırsız, alarmı duyunca kaçtı
3. SAYFA11

Kuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: KonurKuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: Konur
Alp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'inAlp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'in
elinde!elinde!
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Halide Edip Adıvar'ın Halka Doğru kitabında,Halide Edip Adıvar'ın Halka Doğru kitabında,
Kraliçe Elizabeth'in tahta çıkışıKraliçe Elizabeth'in tahta çıkışı
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Mustafa Destici: Rusya’nın gözü BoğazlardaMustafa Destici: Rusya’nın gözü Boğazlarda
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2022 yılında arsa yatırımında artış2022 yılında arsa yatırımında artış
yaşanacakyaşanacak
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Ahmet Zeki Üçok: FETÖ'cüler yeni bir senaryo sahneliyor haberiAhmet Zeki Üçok: FETÖ'cüler yeni bir senaryo sahneliyor haberi

Ahmet Zeki Üçok: Hala darbe tehlikesi var haberiAhmet Zeki Üçok: Hala darbe tehlikesi var haberi

Eski savcı ordudaki Fethullahçıları anlattı haberiEski savcı ordudaki Fethullahçıları anlattı haberi

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

Kuruluş Osman 85. bölümKuruluş Osman 85. bölüm
fragmanı: Konur Alp ağır yarafragmanı: Konur Alp ağır yara
aldı, Geyhatu Osman Bey'inaldı, Geyhatu Osman Bey'in
elinde!elinde!

MEDYA

Halide Edip Adıvar'ın HalkaHalide Edip Adıvar'ın Halka
Doğru kitabında, KraliçeDoğru kitabında, Kraliçe
Elizabeth'in tahta çıkışıElizabeth'in tahta çıkışı
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